
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.09.2024 г. Ессентуки                             № 1194 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
15.08.2023г. № 1154 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению 
документов о награждении Почетным знаком города Ессентуки «За любовь к 
городу Ессентуки» 
 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки, 

администрация города Ессентуки   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению 

документов о награждении Почетным знаком города Ессентуки «За любовь к 

городу Ессентуки», утвержденной постановлением администрации города 

Ессентуки от 15.08.2023г. № 1154 и утвердить в прилагаемой редакции. 

 

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Н.А.Радинская): 

2.1. Довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц. 

2.2. Направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки, довести данное 

постановление до сведения заинтересованных лиц. 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Шабашову Е.А. 

 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                 В.В.Крутников 

 


